Inhalt

5

6

9
16
18
32
45
58
63
74
75
84
90
%
113
114
130
132
134

137
159

Vorwort
Kartenlegende
Der Drauradweg
Zu diesem Buch

Pustertal-Radweg von Brixen nach Toblach
Von Toblach/Dobbiaco nach Lienz

Von Lienz nach Spittal
Variante uber Baldramsdorf (10 km)

Von Spittal nach Villach

Von Villach nach Vélkermarkt
Ausflug zum Faaker See (14,8 km)
Ausflug nach Klagenfurt (10,3 km)
Uber den Klopeiner See (12,2 km)

Von Volkermarkt nach Maribor

Von Maribor nach Legrad

Variante am Nordufer (23,9km)

Uber die Dorfer (8,4 km)

Alternative {iber Sveta Marija (18,5 km)
Abreise (12 km)

Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis
Ortsindex

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1288180888

75,4 km
47,7 km
76,5km

40km
87 km

111,3km
1449 km

digitalisiert durch

E

BLIOTHE


https://d-nb.info/1288180888

