Inhalt

5	Vorwort	
6	Kartenlegende	
9	Der Drauradweg	
16	Zu diesem Buch	
18	Pustertal-Radweg von Brixen nach Toblach	75,4 km
32	Von Toblach/Dobbiaco nach Lienz	47,7 km
45	Von Lienz nach Spittal	76,5 km
58	Variante uber Baldramsdorf (10 km)	
63	Von Spittal nach Villach	40 km
74	Von Villach nach Völkermarkt	87 km
75	Ausflug zum Faaker See (14,8 km)	
84	Ausflug nach Klagenfurt (10,3 km)	
90	Uber den Klopeiner See (12,2 km)	
96	Von Völkermarkt nach Maribor	111,3 km
113	Von Maribor nach Legrad	144,9 km
114	Variante am Nordufer (23,9km)	
130	Über die Dörfer (8,4 km)	
132	Alternative über Sveta Marija (18,5 km)	
134	Abreise (12 km)	
137	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis	
159	Ortsindex	

